ПРОТОКОЛ № 15
заседания Правления НП «Центризыскания»

г. Москва                                                                                                    14 января 2010 года

	Время и место заседания:
	12.00-13.00 часов 14 января 2010 года

г. Москва, Спасский тупик, д. 6

	Председательствовал: Президент НП «Центризыскания» Л.Г. Кушнир. Секретарь: Генеральный директор НП «Центризыскания» А.В. Акимов

	Присутствовали:

	1. Антипов А.В. –  член Правления;

	2. Клепиков П.В. – член Правления;

	3. Кушнир Л.Г. – член Правления;

4. Маслов В.А. – член Правления;

	5. Радаев В.В. – член Правления;

6. Резунков Б.В. – член Правления;

	7. Савосин Г.Ф. – член Правления;

	8. Чайкин А.А. – член Правления.

Итого: присутствуют 8 членов Правления из 8.

Кворум для принятия решения имеется.

Приглашенные:

1. Акимов А.В. – Генеральный директор НП «Центризыскания»;

2. Наградова Е.Я. – заместитель Генерального директора по финансовым вопросам –

    главный бухгалтер НП «Центризыскания».

Повестка дня:

1. О приеме новых членов в НП Центризыскания» согласно Приложению № 1;

2. Об утверждении заключений Контрольного комитета НП «Центризыскания» и выдаче членам НП «Центризыскания» свидетельств о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
По первому вопросу слушали Президента о принятии в НП «Центризыскания» новых членов согласно Приложению № 1, подавших соответствующие заявления о приеме в НП «Центризыскания» и оплативших вступительный взнос.
Оглашен список организаций, подавших заявления.

Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования:

«за»  -  8

«против» - нет

«воздержались» - нет

Решение принято единогласно.
Решили: Принять в члены НП «Центризыскания» организации, согласно списку Приложение № 1.

По второму вопросу слушали Президента Л.Г.Кушнира об утверждении заключений Контрольного комитета НП «Центризыскания» по членам НП «Центризыскания» согласно Приложению № 2 и выдать данным членам НП «Центризыскания» свидетельств о допусках к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования:

«за»  -  8

«против» - нет

«воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

Решили: утвердить соответствующие заключения Контрольного комитета НП «Центризыскания» о выдаче членам НП «Центризыскания», согласно списку (Приложение № 2) свидетельств о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. Генеральному директору НП «Центризыскания» осуществить выдачу указанных свидетельств и внести данную информацию в реестр членов НП «Центризыскания», с последующим размещением на официальном сайте НП «Центризыскания» - www.np-ciz.ru.

Председательствующий                                                                                     Л.Г. Кушнир

Секретарь                                                                                                              А.В. Акимов

Приложение № 1

к Протоколу заседания Правления

НП «Центризыскания»

№ 15 от 14.01.10 г.

Список кандидатов в члены НП «Центризыскания»
1. ООО «ВИБРОСЕЙСМОЗАЩИТА»

2. ООО «Ноосфера-Гео+»

3. ООО «СВЗ»

4. ЗАО «Ставропольнефтегазпроект»

5. ОАО «Институт Гидропроект»

6. ОАО «ВНИПИгаздобыча»

7. ООО «Инженерная Геология»

8. ООО «Строительная компания»

9. ООО «ИНЖГЕОСЕРВИС»

10. ОАО «Проекттрансстрой»

11. ЗАО «НПП «Севзапгидропроект»

12. ООО «ЭкоСтандартИзыскания»

13. ГУП г. Москвы «НИИМосстрой»

14. ООО «АмурПроектИзыскания»

15. ООО «ГеоФасадПроект»

16. ФГУП «Гидрогеологическая экспедиция 16 района»

17. ООО «Инженерно-консультационный центр проблем фундаментостроения»

18. ООО «НПП «Сингеос»

Приложение № 2

к Протоколу заседания Правления

НП «Центризыскания»

№ 15 от 14.01.10 г.

Список членов НП «Центризыскания»,

претендующих на получение свидетельств о допуске

к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
1. ООО «Инжзащита»

2. ООО «УСП Компьюлинк»

3. ООО «УралСофтПроект»

4. ООО «Изыскания и буровые работы»

5. ООО «ВИБРОСЕЙСМОЗАЩИТА»

6. ООО «Ноосфера-Гео+»

7. ООО «ИнЭкА-консалтинг»

8. ООО «СВЗ»

9. ЗАО «Ставропольнефтегазпроект»

10. ОАО «Институт Гидропроект»

11. ООО «БУРГЕОСЕРВИС»

12. ООО «Геобурстрой»

13. ОАО «НИЦ «Строительство»

14. ЗАО ХК «Транссервис»

15. ОАО «Красноярский ПромстройНИИпроект»

16. ОАО «ВНИПИгаздобыча»

17. ООО «Инженерная Геология»

18. ОАО «Сахалингражданпроект»

19. ООО «Геометрия»

20. ОАО ПИИ «Волгоградпроект»

21. ООО «Стройизыскание»

22. ООО «Геола»

23. ОАО «КостромаТИСИЗ»

24. ЗАО «Изыскатель»

25. ООО «РосИнсталПроект»

26. ООО «НПЦ Технопласт»

27. ООО «Экология Строительства»

28. ООО «Диз-Кон»

29. ООО «Центр земельного права»

30. НП ООО «ЦГЭИ»

31. ООО «Строительная компания»

32. ООО «ИНЖГЕОСЕРВИС»

33. ОАО «Проекттрансстрой»

34. ЗАО «НПП «Севзапгидропроект»

35. ООО «ЭкоСтандартИзыскания»

36. ГУП г. Москвы «НИИМосстрой»

37. ООО «АмурПроектИзыскания»

38. ООО «ДальГеоПроект»

39. ООО «ГеоФасадПроект»

40. ФГУП «Гидрогеологическая экспедиция 16 района»

41. ООО «Инженерно-консультационный центр проблем фундаментостроения»

42. ООО «НПП «Сингеос»